


Razem możemy zaplanować Twoją przyszłość kredytową!

open finance

Marzenie o własnym mieszkaniu nie zawsze jest łatwe do zrealizowania. Brak czasu, wystarczających środków finansowych i zawiła procedura często zniechęcają do zakupu. Właśnie dlatego specjalnie dla naszych Klientów razem z OPEN FINANCE stworzyliśmy **własny, niezależny i bezpłatny Dział Kredytowy**. Każdy Klient dzięki **profesjonalnej i kompleksowej obsłudze** już teraz może cieszyć się swoim **własnym wymarzonym mieszkaniem**.






Open Finance, to sieć doradców, którzy pomagają Klientom w uzyskaniu kredytów hipotecznych, w tym:

-  kredytu na **zakup mieszkania**,
-  kredytu na **zakup działki** budowlanej bądź na **budowę domu**,
-  kredytu na **remont** bądź wykończenie mieszkania,
-  kredytu na **konsolidację** istniejących zobowiązań,
-  pożyczki hipotecznej **na dowolny cel**.

Dzięki usługom Open Finance zaoszczędzisz czas, który musiałbyś przeznaczyć na porównywanie ofert w wielu bankach i składanie wniosków kredytowych – doradca zrobi to za Ciebie!

Złóż wnioski w kilku bankach jednocześnie! Będziesz pewny, że nie umknie Ci żadne postanowienie umowy kredytowej, a przez cały okres trwania Twojego zobowiązania **będziesz mógł sprawdzić, czy na rynku nie pojawiły się lepsze warunki kredytu hipotecznego, abyś mógł zaoszczędzić jeszcze więcej.**

Jeśli poszukujesz kredytu hipotecznego możesz zwrócić się do nas:

-  **Bezpłatnie** porównamy warunki kredytowe **w 18 bankach**,
-  Wspólnie oszacujemy Twoje **możliwości finansowe**,
-  Zaproponujemy **efektywne rozwiązania finansowe**, aby Twoje pieniądze generowały wysokie zyski.

Skontaktuj się z doradcą:



Paulina Twerd - Doradca Finansowy
Tel. +48 667 450 174
E-mail: paulina.twerd@opendirect.pl



Magdalena Socha-Caputa - Doradca Finansowy
Tel. +48 697 892 814
E-mail: msocha@opendirect.pl

Koszt połączenia zgodny ze stawką operatora..

Szczegóły oferty dostępne u doradcy. Open Finance SA uprzejmie informuje, że ostateczny kształt oferty kredytowej jest wyłączną decyzją banku, opartą na analizie indywidualnej sytuacji Klienta, dlatego też zaproponowane Klientowi wartości kredytu oraz wysokość raty mogą się różnić od obliczeń dokonanych przez doradcę. W ocenie zdolności kredytowej bank bierze pod uwagę m.in. dochód wnioskodawcy i stan spłaty jego dotychczasowych zobowiązań.

Open Finance SA informuje, że współpracuje za wynagrodzeniem na podstawie umowy agencyjnej, w zakresie wykonywania czynności pośrednictwa, o których mowa w art. 6a Ustawy prawo bankowe z dnia 29 sierpnia 1997 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2012 r., poz. 1376 ze zm.), z poniżej wskazanymi podmiotami: Alior Bank SA, BOŚ SA, BZ WBK SA, Deutsche Bank Polska SA, Euro Bank SA, Getin Noble Bank SA, Idea Bank SA, ING Bank Śląski SA, Bank Millennium SA, mBank Hipoteczny SA, PEKAO Bank Hipoteczny SA, PKO BP SA, Bank Poczty SA, Raiffeisen Bank Polska SA, PKO Bank Hipoteczny SA, Bank BGŻ BNP Paribas SA oraz na podstawie umowy marketingowej z Plus Bank SA oraz Bank Pekao SA. Stan na dzień 26.01.2017 r.

Open Finance Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie przy ul. Przyokopowej 33, 01-208 Warszawa wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000196186, NIP 5213280836, REGON 015672908, której kapitał zakładowy wynosi 543 566,63 zł tel. 22 427 47 00, fax 22 276 20 75, e-mail: kontakt@open.pl.